

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: **Zakup i dostawy materiałów opatrunkowych oraz wyrobów medycznych**
Numer referencyjny: **ZP.3311.44-2.2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Zadanie 6

1. **Pytanie:** „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 6 w poz. 1 gąbki żelatynowej w rozm. 70mmx 50mmx10 mm?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki w podanym rozmiarze.

2. **Pytanie:** „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 6 w poz. 2 gąbki żelatynowej w rozm. 70mmx50mmx1 mm?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki w podanym rozmiarze.

3. **Pytanie:** „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 6 w poz. 1 i 2 gąbek żelatynowych pakowanych po 20 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości tj.: poz. 1 – 15 op; poz. 2 – 7 op?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbek żelatynowych w poz. 1 i 2 pakowanych po 20 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. dla poz. 1 – 15 opakowań, dla poz. 2 – 7 opakowań.

Zadanie 13

4. **Pytanie:** „Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 13 w poz. 1 wapna sodowanego o poziomie pylenia (< 0,5mm) w przybliżeniu pomiędzy 0,3% -0,4% , absorpcji CO2 w min. 130 l/kg, w postaci nieregularnego granulatu 4x2mm, o składzie Ca(OH)2 82,50%, NaOH 3,5%, zawartości wilgoci 12-18%, z indykatorem zużycia, w opakowaniach o gramaturze 5 kg?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wapna sodowanego o podanych parametrach.

5. **Pytanie:** „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, przypadku dopuszczenia wapna o gramaturze 5 kg , na przeliczenie ilości (tj. 117 op) ponieważ wapno 5 l odpowiada gramaturze 4,5 kg?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie wymaganych ilości, tj. przy gramaturze 5 kg należy zaoferować 117 opakowań.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Chełmie

mgr Agnieszka Kruk
/podpis/